住所 上海市崇明区陈家镇前裕公路199号4幢670室(上海裕安经济小区)

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2022年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

因承担业绩补偿义务，预计股份减少43,953,443股，持股比例下降2.42个百分点。（本次业绩补偿股份注销全部完成后，预计持

股比例为20.36%）

名称/姓名 上海鹄睿企业管理咨询事务所（有限合伙）

住所 上海市崇明区陈家镇前裕公路199号4幢684室(上海裕安经济小区)

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2022年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

因承担业绩补偿义务，预计股份减少19,385,523股，持股比例下降1.07个百分点。（本次业绩补偿股份注销全部完成后，预计持

股比例为8.97%）

名称/姓名 NQ3�Ltd

住所

c/o�lntertrust�Corporate�Services�(BVI)�Limited,�Ritter�House,�Wickhams�Cay�II, �Road�Town,�Tortla�VG1110, �British�

Virgin�Islands

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2022年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

因承担业绩补偿义务，预计股份减少16,942,947股，持股比例下降1.23个百分点。（本次业绩补偿股份注销全部完成后，预计持

股比例为6.20%）

名称/姓名 Orchid�Asia�VI�Classic�Investment�Limited

住所 29/F,�the�Center,�99�Queen’ s�Road�Centtal,�Central,�HK

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2022年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

因承担业绩补偿义务，预计股份减少14,771,769股，持股比例下降1.07个百分点。（本次业绩补偿股份回购注销全部完成后，预

计持股比例为5.41%）

名称/姓名 江西昌九集团有限公司（“昌九集团” ）

住所 江西省赣州市章贡区长征大道31号（赣州商会大厦）8-3#写字楼

权益变动时间 股东大会审议通过回购注销股份议案后且2022年业绩补偿、股份回购注销方案实施完毕后

权益变动情况

所持股份不变，因公司总股本减少，持股比例被动增加1.82个百分点。（本次业绩补偿股份回购注销全部完成后，预计持股比例

为10.28%）

（2）业绩承诺补偿方案实施前后，相关股东拥有上市公司权益的情况对比示意如下：

股东名称/姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

上海享锐

合计持有股份 166,217,601 22.78 122,264,158 20.36

其中:无限售条件股份

有限售条件股份 166,217,601 22.78 122,264,158 20.36

上海鹄睿

合计持有股份 73,251,211 10.04 53,865,688 8.97

其中:无限售条件股份

有限售条件股份 73,251,211 10.04 53,865,688 8.97

NQ3�Ltd

合计持有股份 54,195,059 7.43 37,252,112 6.20

其中:无限售条件股份

有限售条件股份 54,195,059 7.43 37,252,112 6.20

Orchid

合计持有股份 47,260,508 6.48 32,488,739 5.41

其中:无限售条件股份

有限售条件股份 47,260,508 6.48 32,488,739 5.41

昌九集团

合计持有股份 61,733,394 8.46 61,733,394 10.28

其中:无限售条件股份 61,733,394 8.46 61,733,394 10.28

有限售条件股份 0 0 / /

注：各股东方的持有股份数量及比例变化可能存在尾差调整，具体持股数量与比例以实际情况为准。

（3）业绩承诺补偿方案实施后，预计公司主要股东持股示意图如下：

注1：2017年9月28日，葛永昌先生、隗元元女士、上海享锐、上海鹄睿签订《一致行动协议》，上海鹄睿与上海享锐实际控制人葛永昌先生及上海享锐保持一致行动。

注2：该股权结构图及比例为根据业绩实现情况及业绩补偿方案模拟绘制，相关比例数据存在尾数差异，实际以有权监管机关审批或备案的具体结构及比例为准。

三、其他提示性信息

1.本次股东持股信息变动主要系公司业绩承诺方补偿公司，公司采取回购注销股份方式将会导致公司总股本及相关业绩承诺方所持股份数量、比例减少，不涉及各股东二级市场增减持，不触及要约收购。 公司审慎判断，该等变动不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司正常经营、股权结构的整体稳定产生影响。

2.本次股东持股信息变动以公司完成相关业绩补偿股份回购注销为前提。公司尚需完成股东大会审议、向债权人通知或公告，以及向中国登记结算有限公司、上海证券交易所及工商登记管理部门办理有关手续。 截止本公告披露日，公

司尚未完成前述回购、注销、股份变动登记手续。

3.如相关业绩承诺补偿方案顺利进行，本次持股变动信息变动系公司正常业绩承诺补偿措施，不存在导致相关业绩承诺方减持或变相减持的情况，亦不会导致公司实际控制人、控股股东或5%以上股东违反相关公开承诺的情形，该变